附件
 
[bookmark: _GoBack]2023年3月份困境儿童生活保障资金分配表（社会散居孤儿、事实无人抚养儿童、重病重残儿童）
	区 镇
	总合计
	社会散居孤儿
	父母监护缺失儿童
	父母无力履行监护职责儿童
	重残儿童
	重病儿童

	
	合计
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政

	玉山镇
	347142
	173571
	173571
	2
	2450
	2450
	2
	2450
	2450
	14
	15836
	15836
	204
	79335
	79335
	120
	73500
	73500

	巴城镇
	59847
	29923.5
	29923.5
	1
	1225
	1225
	1
	1225
	1225
	4
	4161
	4161
	35
	15962.5
	15962.5
	12
	7350
	7350

	周市镇
	166893
	83446.5
	83446.5
	0
	0
	0
	3
	3675
	3675
	7
	6817.5
	6817.5
	111
	54579
	54579
	30
	18375
	18375

	陆家镇
	73041
	36520.5
	36520.5
	0
	0
	0
	8
	9800
	9800
	5
	4920.5
	4920.5
	38
	15062.5
	15062.5
	11
	6737.5
	6737.5

	花桥镇
	85881
	42940.5
	42940.5
	0
	0
	0
	1
	1225
	1225
	3
	3018
	3018
	57
	28897.5
	28897.5
	16
	9800
	9800

	淀山湖镇
	31980
	15990
	15990
	0
	0
	0
	1
	1225
	1225
	3
	3675
	3675
	10
	5577.5
	5577.5
	9
	5512.5
	5512.5

	张浦镇
	79738
	39869
	39869
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	11025
	11025
	57
	15981.5
	15981.5
	21
	12862.5
	12862.5

	周庄镇
	20805
	10402.5
	10402.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3405
	3405
	11
	4547.5
	4547.5
	4
	2450
	2450

	千灯镇
	95856
	47928
	47928
	0
	0
	0
	1
	1225
	1225
	10
	11601
	11601
	52
	25914.5
	25914.5
	15
	9187.5
	9187.5

	锦溪镇
	22503
	11251.5
	11251.5
	0
	0
	0
	1
	1225
	1225
	5
	6125
	6125
	7
	2676.5
	2676.5
	2
	1225
	1225

	开发区
	261618
	130809
	130809
	2
	2450
	2450
	1
	1225
	1225
	11
	12818
	12818
	172
	76341
	76341
	62
	37975
	37975

	总计
	1245304
	622652
	622652
	5
	6125
	6125
	19
	23275
	23275
	74
	83402
	83402
	754
	324875
	324875
	302
	184975
	184975




2023年3月份困境儿童生活保障资金分配表（贫困家庭儿童）
	区   镇
	总合计
	低保家庭儿童
	低保边缘家庭儿童
	低收入家庭儿童

	
	合计
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政

	玉山镇
	62726
	31363
	31363
	30
	9313
	9313
	16
	9800
	9800
	20
	12250
	12250

	巴城镇
	20759
	10379.5
	10379.5
	2
	579.5
	579.5
	10
	6125
	6125
	6
	3675
	3675

	周市镇
	22043
	11021.5
	11021.5
	4
	1834
	1834
	6
	3675
	3675
	9
	5512.5
	5512.5

	陆家镇
	9756
	4878
	4878
	6
	1815.5
	1815.5
	5
	3062.5
	3062.5
	0
	0
	0

	花桥镇
	17747
	8873.5
	8873.5
	2
	911
	911
	3
	1837.5
	1837.5
	10
	6125
	6125

	淀山湖镇
	5578
	2789
	2789
	2
	951.5
	951.5
	3
	1837.5
	1837.5
	0
	0
	0

	张浦镇
	26488
	13244
	13244
	5
	1606.5
	1606.5
	15
	9187.5
	9187.5
	4
	2450
	2450

	周庄镇
	14309
	7154.5
	7154.5
	3
	1029.5
	1029.5
	10
	6125
	6125
	0
	0
	0

	千灯镇
	24616
	12308
	12308
	8
	3120.5
	3120.5
	11
	6737.5
	6737.5
	4
	2450
	2450

	锦溪镇
	58080
	29040
	29040
	8
	3315
	3315
	27
	16537.5
	16537.5
	15
	9187.5
	9187.5

	开发区
	40319
	20159.5
	20159.5
	13
	5459.5
	5459.5
	16
	9800
	9800
	8
	4900
	4900

	总计
	302421
	151210.5
	151210.5
	83
	29935.5
	29935.5
	122
	74725
	74725
	76
	46550
	46550






